

ÅRSREDOVISNING

för

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i FSG Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-11-09. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-12-09

Dilek Thulinsson



ÅRSREDOVISNING

för

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Årets omsättning har ökat i jämförelse med tidigare år på grund av ökad orderingång. Arbetet med att sänka de fasta kostnaderna som inleddes föregående år har gett resultat. Tillsammans med det och att i princip inga garantikostnader eller förlustprojekt uppstått, har gjort att tidigare års förlust har vänts till ett positivt resultat.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterbolag till FSG Holding AB, Org.nr 559145-1298.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Under året har man genomfört en omstrukturering i koncernen där 2 nya nyckelpersoner blivit delägare.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har bytt revisor.

Flerårsöversikt*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	240 216 302	185 260 040	229 576 893	413 357 314	458 096 804
Res. efter finansiella poster	16 330 598	-10 181 444	7 131 845	25 496 119	32 940 558
Res. i % av nettoomsättningen	6,79	-5,5	3,1	6,2	7,2
Balansomslutning	99 807 026	67 980 478	96 426 691	114 277 457	122 139 565
Soliditet (%)	49,92	60,18	53,89	53,81	42,12
Avkastning på eget kapital (%)	35,99	-21,92	12,57	45,14	77,19
Avkastning på totalt kapital (%)	19,46	-12,38	6,78	21,57	27,94
Kassalikviditet (%)	217,63	290,62	250,92	244,46	185,63
Medelantalet anställda	24,00	25	28	31	28

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 174 802	128 070	26 422 872
Balanseras i ny räkning			128 070	-128 070	0
Årets resultat				6 556 420	6 556 420
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 302 872	6 556 420	32 979 292

2023122713635

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L2O-EESB3-M3UST-EZZAQ

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	26 302 871
årets vinst	6 556 420
	<hr/>
	32 859 291
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	10 040 000
i ny räkning överföres	22 819 291
	<hr/>
	32 859 291

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 040 000,00kr. vilket motsvarar 10 040,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023122713636

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L2O-EESB3-M3UST-EZZAQ

FSG Entreprenad AB

Org.nr: 556609-3067

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	240 216 302	185 260 040
Övriga rörelseintäkter		<u>27 182</u>	<u>266 421</u>
		240 243 484	185 526 461
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-198 513 100	-168 925 620
Övriga externa kostnader	4, 5	-4 031 546	-5 617 157
Personalkostnader	6, 7	-21 337 499	-21 120 435
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-123 508</u>	<u>-44 214</u>
		-224 005 653	-195 707 426
Rörelseresultat		16 237 831	-10 180 965
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		93 175	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-408</u>	<u>-567</u>
		92 767	-479
Resultat efter finansiella poster		16 330 598	-10 181 444
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 975 000	10 600 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-4 960 000</u>	<u>0</u>
		-7 935 000	10 600 000
Resultat före skatt		8 395 598	418 556
Skatt på årets resultat	8	-1 839 178	-290 486
Årets resultat		<u>6 556 420</u>	<u>128 070</u>

2023122713637

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3UST-EZZAQ

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-06-30

2022-06-30

9

561 700

561 700

243 703

243 703

Summa anläggningstillgångar

561 700

243 703

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

51 220 636

23 386 424

Fordringar hos koncernföretag

271 066

0

Aktuell skattefordran

4 960 912

6 509 604

Övriga fordringar

3 374 997

3 252 654

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10

5 601 425

6 353 503

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

489 670

509 988

Summa kortfristiga fordringar

65 918 706

40 012 173

Kassa och bank

Kassa och bank

16

33 326 620

27 724 602

Summa kassa och bank

33 326 620

27 724 602

Summa omsättningstillgångar

99 245 326

67 736 775

SUMMA TILLGÅNGAR**99 807 026****67 980 478**

2023122713638

Penneo dokumentnycckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3U5T-EZZAQ

FSG Entreprenad AB

Org.nr: 556609-3067

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-06-30

2022-06-30

12

100 000

100 000

20 000

20 000

120 000

120 000

26 302 871

26 174 802

6 556 420

128 070

32 859 291

26 302 872

32 979 291

26 422 872

21 225 000

18 250 000

21 225 000

18 250 000

22 363 173

10 701 877

4 960 000

0

7 399 709

3 592 756

118 800

1 300 000

10 761 053

7 712 973

45 602 735

23 307 606

99 807 026

67 980 478

2023122713639

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3UST-EZZAQ

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		16 237 831	-10 180 965
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	123 508	-51 900
Erhållen ränta m.m.		93 175	88
Erlagd ränta		-408	-567
Betald inkomstskatt		-290 486	-1 293 157
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		16 163 620	-11 526 501
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-28 105 278	11 475 709
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		650 053	-6 470 706
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		11 661 296	-12 159 731
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		10 633 833	-2 814 552
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 003 523	-21 495 780
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-441 505	0
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	175 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-441 505	175 000
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-4 960 000	0
Utbetald utdelning		0	-3 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 960 000	-3 000 000
Förändring av likvida medel		5 602 018	-24 320 780
Likvida medel vid årets början		27 724 602	52 045 382
Likvida medel vid årets slut	16	33 326 620	27 724 602

2023122713640

Penneo dokumenttryckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3UST-EZZAQ

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget vinstavräknar entreprenaduppdrag med fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget.

Företaget vinstavräknar entreprenaduppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade entreprenaduppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av pågående arbeten.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

NOTER

2023122713642

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2022/2023	2021/2022
	Försäljning till koncernföretag	506 103	1 223 000
	Inköp från koncernföretag	636 118	485 215

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022/2023	2021/2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	908 143	1 182 951
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	682 617	631 629
	Mellan 2 till 5 år	473 169	767 833
		1 155 786	1 399 462

Not 5	Ersättning till revisorer	2022/2023	2021/2022
	Revisionsuppdrag	92 536	163 600
	Skatterådgivning i samband med omstrukturering av verksamheten	300 000	0
		392 536	163 600

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda har varit	24,00	25,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	23,00	24,00

Not 7	Personal	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	24,00	25,00
	varav kvinnor	1,00	1,00
	varav män	23,00	24,00

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3UST-EZZAQ

NOTER

2023122713643

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	2 694 822	2 026 000
Pensionskostnader	538 088	277 770
	<u>3 232 910</u>	<u>2 303 770</u>
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	11 204 034	11 709 498
Pensionskostnader	1 140 877	1 364 409
Sociala kostnader	5 251 279	5 177 403
Summa styrelse och övriga	<u>20 829 100</u>	<u>20 555 080</u>
Löner och ersättningar	13 898 856	13 735 498
Pensionskostnader	1 678 965	1 642 179
Sociala kostnader	5 251 279	5 177 403
Summa	<u>20 829 100</u>	<u>20 555 080</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	3	3
varav kvinnor	1	1
Antal övriga befattningshavare	1	0
varav kvinnor	0	0

Not 8	Skatt på årets resultat	2022/2023	2021/2022
	Aktuell skatt	-1 839 178	-290 486
	Summa redovisad skatt	<u>-1 839 178</u>	<u>-290 486</u>
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	8 395 598	418 556
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 729 493	-86 223
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-55 947	-43 549
	Ej skattepliktiga intäkter	19 194	18
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-72 934	-29 716
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-131 016
	Avrundningsdifferens	2	0
	Summa redovisad skatt	<u>-1 839 178</u>	<u>-290 486</u>

Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	1 882 007	2 209 694
	Inköp	441 505	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-327 687
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 323 512</u>	<u>1 882 007</u>
	Ingående avskrivningar	-1 638 304	-1 842 891
	Försäljningar/utrangeringar	0	248 801
	Årets avskrivningar	-123 508	-44 214
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 761 812</u>	<u>-1 638 304</u>
	Utgående redovisat värde	<u>561 700</u>	<u>243 703</u>

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3U5T-EZZAQ

NOTER

2023122713644

Not 10	Upparbetade men ej fakturerad intäkter	2023-06-30	2022-06-30
	Upparbetade intäkter	138 237 677	49 103 876
	Fakturerade belopp	<u>-132 636 252</u>	<u>-42 750 373</u>
		5 601 425	6 353 503
Not 11	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-06-30	2022-06-30
	Förutbetalda hyreskostnader	163 709	144 991
	Förutbetalda försäkringspremier	69 678	0
	Förutbet leasing	8 395	0
	Övrigt	<u>247 888</u>	<u>364 997</u>
		489 670	509 988
Not 12	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00
Not 13	Fakturerad men ej upparbetad intäkter	2023-06-30	2022-06-30
	Fakturerade belopp	39 131 200	11 001 644
	Upparbetade intäkter	<u>-39 250 000</u>	<u>-12 301 644</u>
		-118 800	-1 300 000
Not 14	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-06-30	2022-06-30
	Upplupna semesterlöner	2 487 666	2 772 300
	Upplupna sociala avgifter	1 325 438	1 231 987
	Övriga kostnader	6 477 744	3 243 557
	Löneskatt	<u>470 205</u>	<u>465 128</u>
		10 761 053	7 712 972
Not 15	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2023-06-30	2022-06-30
	Avskrivningar	123 508	44 214
	Avsättningar	0	0
	Övriga poste, resultat försäljning fordon	<u>0</u>	<u>-96 114</u>
		123 508	-51 900
Not 16	Likvida medel	2023-06-30	2022-06-30
	Kassa och bank	<u>33 326 620</u>	<u>27 724 602</u>
		33 326 620	27 724 602

Penneo dokumentryckel: FOETE-VGG0P-67L20-EESB3-M3UST-EZZAQ

FSG Entreprenad AB

Org.nr. 556609-3067

NOTER

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	26 302 871
årets vinst	<u>6 556 420</u>
	32 859 291
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	10 040 000
i ny räkning överföres	<u>22 819 291</u>
	32 859 291

Not 18 Eventualförpliktelser

2023-06-30

2022-06-30

Entreprenadgarantier

619 309

619 309

619 309

619 309

Not 19 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Fsg Holding AB, org.nr. 559145-1298, säte Stockholm.

Not 20 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm

Dilek Thulinsson

Håkan Carlsson

Ola Peterstrand

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Anton Spinnars
Auktoriserad revisor

2023122713645

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L2O-EESB3-M3U5T-EZZAQ

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OLA PETERSTRAND

Styrelseledamot

Serienummer: 19650107xxxx

IP: 83.233.xxx.xxx

2023-11-08 11:43:38 UTC



Leif Håkan Carlsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19640223xxxx

IP: 2.69.xxx.xxx

2023-11-08 13:09:22 UTC



Azize Dilek Thulinsson

Ordförande

Serienummer: 19681219xxxx

IP: 188.151.xxx.xxx

2023-11-08 13:34:45 UTC



Anton Ola Spinnars

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19890611xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-11-09 08:32:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023122713646

Penneo dokumentnyckel: FOETE-VGG0P-67L2O-EESB3-M3UST-EZZAQ
